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Telemark

1 Brannsjef Ove Stokkeland SBV 93054319 ove.stokkeland@skien.kommune.no X X X X  X X X X

Barents Recue

EU exch, FR, GR, AU, PL og PO, 

Harbour EX, ROMEX 2016, X

Froland, Full City,

Godafoss X X X X X X X X 5X 2X

CMI,OPM, 

ICC, AMC, SEC, HLC

Aksjonsleder kurs

2 Leder Beredskap Henrik Brokke SBV 95244522 henrik.brokke@skien.kommune.no X X X X X  X Eu exp GR, AUS X Full City X X X X X X X

CMI, OPM,ERCC; 

AMC

3 Arne Kristian Rogne Øvland PBV 97581864 Arne.kristian.ovland@porsgrunn.kommune.no X XX Øvelse Omega 2016 X

4 Kommunikasjonsrådgiver Lise Valbø Rønningen Skien kommune 99160995 LiseValbo.Ronningen@skien.kommune.no X

5 Innformasjonsansvarlig Anne Spånem Skien kommune 97700391 Anne.Spanem@skien.kommune.no X X

6 Brannsjef Tore Metveit VTBV 97016957 tore.metveit@vtbv.no X X Full City X X X X X

7 Brannsjef Morten M. Gallefoss

GBR

IUA Telemark 97058614 MortenMeen.Gallefos@bamble.kommune.no X X X X

 Øvelse Barytt 2012
Full City

Godafoss

X X X  X

HVL

Risiko, sårbarhet og 

beredskap HIN

ICS 400

Aksjonslederkurs

Master i kriseledelse og 

samfunnsikkerhet

8 Leder Beredskap Mari Bjørge GBR 90034220 Mari.bjorge@porsgrunn.kommune.no X X X X  X  Øvelse Omega 2016  X  X

9 Hanne Pedersen GBR  94437645 Hanne.pedersen@porsgrunn.kommune.no  X  X  X  X Master i samfunnsikkerhet

10 Jon Erik Bergendal GBR  95223263 Jon.erik.bergendahl@porsgrunn.kommune.no  X  X  X  Øvelse Omega 2016  X  X

11 Jan Olaf Kristoffersen IUA
 91365018 Jan-olaf.kristoffersen@bamble.kommune.no  X  X  X  X  EUXP Catalonia

Full City

Godafoss
 X  X X

Aksjonslederkurs, 

standrensekurs

12 Beredskpaskoordinator Fred Inge Skjerum GBR

 90081731 Fred.inge.skjaerum@porsgrunn.kommune.no  X  X  X  X  X

Kriseledelse og 

krisekommunikasjon 

HIN

13 Kenneth Jørgensen GBR  41527122 Kenneth.jorgensen@porsgrunn.kommune.no  X  X  X  X  X  X  X

14 Stian Hovinbøle GBR  48157260 Stian.hovinbole@porsgrunn.kommune.no  X  X  X  X  X Aksjonslederkurs KV

15 Distrikssjef Tom Kjær DSB/SF 92686293 tom.kjer@dsb.no  X  X  X EU exp Catelonia, Triplex 2016 X X

16 Overbrannmester Carina Halvorsen SBV 95033381 carina.halvorsen@skien.kommune.no X X X

NUSB, Kriseledelse

og Informasjons- beredskap, 

CTIF Skogbrann X X X X Skogbrann

IKLØ

Aksjonslederkurs

17 Branninspektør Anders Laukvik NBV 97190848 Anders.laukvik@notodden.kommune.no X X X X

UNDAC, NST

IHP

18 GIS-medarbeider Sigurd Laland Skien kommune 92058137 sigurd.laland@skien.kommune.no X X X

19 Branningeniør Katrine Ånestad SBV katrine.anestad@skien.kommune.no X X X

20 Overbrannmester Ber Odd Rune Narmoe SBV oddrune.narmoe@skien.kommune.no X X X X

21 Brannsjef Jørn Udberg Tveten Bamble brannvesen 91365067 jorn.tveten@bamble.kommune.no X Full City

Vestfold
1 Brannsjef Arve Stokkan LB 98231742 arve.stokkan@larvik.kommune.no X X X X Full City,Godafoss Aksjonlederkurs

2 Leder beredskap Jan-Olav Vagle LB 98231744 jan.olav.vagle@larvik.kommune.no X X X X Godafoss, Barkbrann X CIM Aksjonlederkurs, Tunellkurs

3 Varabrannsjef Carl F.Jacobsen SB 97697393 carl.f.jacobsen@sandefjord.kommune.no X X X X Aksjonlederkurs

4 Sivilforsvarsinspektør Håvard Sørmoen SF 92261712 havard.sormoen@dsb.no X X X X X Full City, Froland X Skogbrann

5 Skogsjef Knut Ivar Løken FMV 91674286 fmvekil@fylkesmannen.no X X Skogfaglige vurderinger

6 Brannsjef Per Olav Pettersen VIB 98263005 per.olav.pettersen@vibr.no X Full City, Godafoss Div kurs KYV +

7 Avd led beredskap Einar Flogeland VIB 98263023 einar.flogeland@vibr.no X X X X Full City, Godafoss X Div kurs KYV +

8 Beredskapskoordinator Andrew Wright VIB 98263029 andrew.wright@vibr.no X X X X X Full City, Godafoss Div kurs KYV

9 Tor Atle Jacobsen X X

10 Informasjonsrådgiver Arnt E. Folvik VIB 98263019 arnt.folvik@vibr.no X Strategisk beredskapsledelse Full City, Godafoss X Div kurs KYV

11 Senior Branningeniør Jarle Steinnes VIB 98263020 jarle.steinnes@vibr.no X X Full City, Godafoss Div kurs KYV

12 Hans Otto Schjerven VIB X Recac 2

Buskerud
1 Brannsjef Terje Reginusen Ringerike 92439024 terje.reginiussen@ringerike.kommune.no X Full City X X X X X Aksjonslederkurs

2 Brannsjef Pål Bjerke Hol kommune 97146280 pal.bjerke@hol.kommune.no X X X X X X X

3 Vara-brannsjef John Bjella HBR iks 95936408 john@hallingdal-brannvesen.no X X Skogbrann Flå 2016 X X X X

4 Seksjonssjef Helge Nordby FM i Olso og Viken 99584969 fmbuhno@fylkesmannen.no X X

Skogfaglige vurderinger

Lederstøtte X X X X X X

5 Leder beredskap Jostein Dahl Ringerike 99090070 jostein.dahl@ringerike.kommune.no X X X X X X

6 SF-inspektør Thrine Carlsen SF 92223872 thrine.carlsen@dsb.no X X X X Samband X X Aksjonslederkurs

7 GIS person Jette Blomsterberg FM i Olso og Viken 97072136 fmbujbl@fylkesmannen.no X Kart og GIS analyse X

8 Brannsjef Torgeir E. Andersen DRBV 90 76 92 91 torgeir.andersen@drbv.no X X X X X X IUA X

9 X X X X X CMI, OPM,ERCC;

10 AMC

11 Jan Erik Fevang DRBV 90602965 janeva@drbv.no x X

12 Frode Raaen DRBV 90950252 frode.raaen@drbv.no x x

13 Per Døviken DRBV 93628280 per.doviken@drbv.no x x x x x x IUA x X

14 Rune R. Johnsen DRBV 91663136 rune.johnsen@drbv.no x x X X X X X

15

Jan Magne Helgesen DRBV 91568965 jahelg@drbv.no x x x X X X

UIS 

Beredskapsledelse; 

ICS 400

Aksjonslederkurs

16 Irene R. Horgen DRBV 90589412 irerom@drbv.no x x X X X X

17 Cecilie A. Hornstuen DRBV 95467149 cechor@drbv.no x x x X X

18 Martin Paulsen DRBV 45 05 39 67 martin.paulsen@drbv.no x x x x X X X X Skogbrann IKLØ, Aksjonslederkurs

19 Stian W. Bjørnstad DRBV 92033935 sbjorn@drbv.no x x X UNDAC, NST, IHP

20 Berit Hystad DRBV 40200325 berit.dahl.hystd@drbv.no x x

21 Steinar Strøm DRBV 48064464 steinar.strom@drbv.no x x x x

22 Kristin Grydeland DRBV 911 68 379 kristin.grydeland@drbv.no x Info

23 Pål Berge DRBV 97547160 palber@drbv.no x x x IUA

24 Henrik Trømborg DRBV 905 83 581 henrik.tromborg@drbv.no x x x x x x x x IUA
25 Erik Rognli KBR 48166567 Erik.rognli@kongsberg.kommune.no X X X X X X X X Skogbranner 2018

26 Rune Toverud KBR 48166566 Rune.olstad.toverud@kongsberg.kommune.no X X X X X X X X X Skogbranner 2018

27 Jan Robin Herregaarden KBR 48166568 Jan.robin.herregaarden@kongsberg.kommune.no X X X X X X X X Skogbranner 2018

Gjermund Christiansen DRBV 91345984 gjermund.christiansen@drbv.no x
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